四川省高校后勤协会

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

关于召开五届六次理事会的通

川高后物〔2022〕1 号

知

各理事单位：

经四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会研究，决定召开四

川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会五届六次理事会，现将有关

事宜通知如下：

一、会议时间、地点

（一）会议时间：2022年11月10日（周四）—2022年11月12日（周

六）；

（二）报到时间：2022年11月10日15:00-18:00

（三）会议地点：成都市龙泉驿区山水S酒店（地址：成都市龙泉

驿区成龙大道二段988号豫光中心1号楼）。

二、参会人员

（一）物业与绿化专业委员会理事会成员（详见附件1）；

（二）邀请四川省教育厅相关处室领导、四川省高校后勤协会领

导参加。

三、会议内容

（一）学习习总书记来川视察讲话精神及二十大报告内容；

（二）通报“绿色学校”创建情况；

（三）审议理事会成员变更名单；

（四）审议五届三次年会初步方案；

（五）审议对标学习第一批绿色学校工作方案；

（六）讨论企业会员入会事宜；

（七）讨论第一批专家续聘和第三批专家入库相关事宜；

（八）讨论物专会2023年度工作计划；

（九）到四川标榜国际职业学院学习交流。

四、其他事项

（一）为做好会议安排，请各理事单位务必于2022年11月8日（周

二）前将参会回执发送至联系人邮箱：326822492@qq.com；

四川省高校后勤协会联系人：

张 超 18180516817

物业与绿化专业委员会联系人：

周力军 17708170716

任书磊 18628198901

（二）参会人员食宿统一安排，往返交通费及住宿费自理；

（三）因疫情防控需要，请报到时出示24小时内核酸报告及健康

码、行程码。

（四）请涉及人员变更的理事单位将变更函一并发送至邮箱

326822492@qq.com。

附件1：物业与绿化专业委员会理事会成员名单

附件2：参会回执

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2022年11月7日

附件1：

物业与绿化专业委员会理事会成员名单

序号 专委会职务 姓 名 工作单位及职务 备注

1 主 任 王洪志 成都中医药大学后勤基建处处长

2 常务副主任 曾光秀 成都中医药大学后勤基建处副处长

3

副主任

周 密 四川大学后勤保障部副部长

4 芶生平 电子科技大学后勤保障部物业服务中心主任

5 王友松 西南交通大学物业服务中心主任

6 高建伟 成都理工大学后勤服务集团副总经理

7 何 涛 西南科技大学后勤服务集团总公司总经理

8 熊 翼 川北医学院后勤管理处副处长 川东片区片长

9 敬海波 绵阳师范学院后勤保障服务处处长 川北片区片长

10 罗钦月 成都工业学院后勤服务集团副总经理 成都三片区片长

11 唐 斌 四川师范大学后勤服务管理中心副主任

12 陈 宇 西南民族大学后勤管理处副处长 成都四片区片长

13 李 洋 四川农业大学后勤管理处处长

14 官小云 宜宾学院后勤保障部副部长（负责工作） 川南片区片长

15 唐素云 西南石油大学后勤服务总公司副总经理

16 马 勇 西华师范大学后勤处副处长

17 孙 毅 成都信息工程大学后勤处副处长

18 雷华兵 西南财经大学后勤服务总公司副总经理

19 谢 滨 四川旅游学院后勤管理中心副主任 成都一片区片长

20 袁 静 四川天一学院后勤处处长

21 秘书长 曾光秀 成都中医药大学后勤基建处副处长

22 常务副秘书长 刘筠笛 成都中医药大学后勤基建处党政办公室主任

23

副秘书长

李 洪 成都大学后勤处副处长 成都二片区片长

24 缪秀勇 四川工程职业技术学院后勤管理处处长

25 张 黎 成都农业科技职业学院后勤管理处副处长

26 陈 娟 泸州职业技术学院后勤处处长

27 刘科利 西南交通大学峨眉校区后勤服务中心副主任 川西片区片长

28 沈国斌 四川国际标榜职业学院后勤服务中心主任

29 张孝茂 四川职业技术学院后勤产业处副处长

30 王菊龙 四川工商学院后勤资产处副处长（主持工作）

31 杨 娟 四川农业大学后勤管理处校园管理一科绿化部主管

32 张 涛 电子科技大学园林服务中心综合技术部主任

附件2：

参 会 回 执

单位名称：

姓名 性别 职务 联系电话 是否住宿 住宿天数 备注

注：1.请各参会人员于2022年11月8日（周二）前将回执发送至电子邮箱：326822492@qq.com；

2.会议酒店提供单间住宿，标准为338元/人/间，入住酒店请携带身份证；

3.因入住酒店提供的单间数量有限，入住时可能根据实际情况进行调整，敬请谅解。